TÉ 90° RÉDUIT
femelle à coller
90° REDUCING TEE
TÉ 90° REDUCIDA
T-STUK 90° VERLOPEND
F
IC
H

TR5032 50 32 62 42 59 50 28 28 16 190
TR5040 50 40 62 50 59 54 28 28 16 190
TR6320¹ 63 20 75 28 71 49 33 33 16 278
TR6325¹ 63 25 75 34 71 52 33 33 16 277
TR6332¹ 63 32 75 42 71 55 33 33 16 281
TR6340¹ 63 40 75 51 71 59 33 33 16 287
TR6350 63 50 77 65 72 65 34 34 16 356
TR7532¹ 75 32 89 42 83 61 39 39 16 479
TR7540¹ 75 40 89 51 83 65 39 39 16 453
TR7550 75 50 92 61 84 71 40 40 16 527
TR7563 75 63 92 77 84 78 40 40 16 548
TR9040¹ 90 40 106 51 98 73 47 47 16 721
TR9050 90 50 109 65 99 83 48 48 16 865
TR9063 90 63 109 77 99 86 48 48 16 865
TR9075 90 75 109 92 99 92 48 48 16 900
TR11032¹ 110 32 - - 117 88,5 56 66,5 16 1539
TR11040¹ 110 40 - - 117 98 56 72 16 1539
TR11050 110 50 132 65 119 96 58 65 16 1417
TR11063 110 63 132 77 119 96 58 58 16 1426
TR11075 110 75 132 92 119 102 58 58 16 1451
TR11090 110 90 132 109 119 109 58 58 16 1522
TR12550 125 50 145 60 135 94 66 64 16 1680
TR12563 125 63 145 75 135 101 66 64 16 1700
TR12575 125 75 145 89,5 135 107 66 64 16 1714
TR12590 125 90 145 105 135 115 66 64 16 1740
TR125110 125 110 145 129 135 125 66 64 16 1830
¹  = non fabriqué par PLIMAT
I
d
Z

ES
SI
O
N
w
w
w
.s
or
od
is
t.c
om
v.1.03.19   I    1/2
Référence d d1 D D1 I I1 Z Z1 PN Gr
TR14050¹ 140 50 - - 147,5 113 71,5 82 16 3193
TR14075¹ 140 75 163 89 148 116 72 72 16 2300
TR14090¹ 140 90 163 106 148 123 72 72 16 2300
TR140110¹ 140 110 163 129 148 133 72 72 16 2375
TR140125¹ 140 125 163 148 148 141 72 72 16 2450
TR16075 160 75 188 89,5 167 125 81 81 16 3581
TR16090 160 90 188 105 167 132,5 81 81 16 3611
TR160110 160 110 188 129 167 142,5 81 81 16 3604
TR160125 160 125 188 145 167 150 81 81 16 3741
TR160140 160 140 188 162 167 158 81 81 16 3810
TR200110¹ 200 110 226 131 204 174 98 113 10 5990
TR200160¹ 200 160 240 223 - 206 - - 10 6120
TR22590¹ 225 90 258 112 177,5 165 58 114 10 6550
TR225110¹ 225 110 258 135 177,5 177 58 114 10 6600
TR225160¹ 225 160 258 193 203,5 203 84 115 10 8300
TR250110¹ 250 110 284 134 191 191 58 128 10 8300
TR250160¹ 250 160 284 189 215 216 82 129 10 9900
TR250200¹ 250 200 284 228 261 238 128 132 10 12100
TR31590¹ 315 90 355 112 226 209 62 158 10 14300
TR315110¹ 315 110 355 135 226 220 62 158 10 14350
TR315160 315 160 356 188 332 253 167 167 10 19540
TR315200¹ 315 200 355 228 269 264 105 158 10 16600
TR315225¹ 315 225 355 259 292 280,5 128 162 10 17500
TR315250¹ 315 250 355 285 291 291 127 160 10 18300
I
d
Z
D